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Vuxenutbildningens arbete med risk- och 
krishantering 
 
Sammanfattning 
Stadskansliet har begärt att nämnderna och bolagsstyrelserna i Göteborgs Stad ska 
inkomma med en redovisning som beskriver de väsentliga inslagen i den egna 
organisationens säkerhets- och beredskapsarbete. Redovisningen ska omfatta såväl 
genomförda som planerade insatser. Följande fyra punkter är av särskilt intresse att få 
belysta: 
 
• styrdokument för ambitionerna i säkerhets- och beredskapsarbetet 

framtaget/planerat? 

• genomförd/planerad riskanalys  

• genomfört/planerat förebyggande säkerhetsarbete  

• arbetet med krisberedskapen 

 
Vuxenutbildningens risk- och krishantering 
I samband med att Vuxenutbildningens nya organisation trädde i kraft våren 2006 lades 
stor vikt vid att i facklig samverkan arbeta fram en ny krishanteringsplan. Planen togs 
av vuxenutbildningsnämnden den 26 april 2006. Krishanteringsplanen som behandlar 
områdena hot och våld, olycka, brand, bombhot, dödsfall och extraordinär händelse ska 
bland annat ses som ett styrdokument för ambitionerna i förvaltningens risk- och 
krishanteringsarbete, då den inledningsvis redovisar den grundläggande ståndpunkten 
samt de generella riktlinjerna för arbetet. 
 
I samband med att krishanteringsplanen togs fram gjordes en grundläggande riskanalys 
baserad på personalens erfarenheter av receptions- och kundarbete. Analysen påvisar 
vilka situationer i det dagliga arbetet som kan medföra en ökad hotbild. 
 
Samtliga områden som behandlas i krishanteringsplanen innehåller en handlingsplan för 
hur den enskilde medarbetaren och den ansvarige/chefen ska agera vid en uppkommen 
situation. Handlingsplanerna finns tillsammans med viktiga telefonnummer på 
strategiska ställen i Studievägledningen. 
 
Krishanteringsplanen behandlar även Vuxenutbildningens krisberedskap. Kris-
ledningsgruppen har en egen handlingsplan som ska följas vid en extraordinär händelse. 
Grundregeln är att normal linjeorganisation ska fungera så långt det är möjligt.  
 



Förslag till beslut i vuxenutbildningsnämnden 
 
Redovisningen över vuxenutbildningsförvaltningens arbete med risk- och krishantering 
godkänns och översänds till kommunstyrelsen. 
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